MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 094/2023, DE 15 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Definitivo da confirmação de Vaga da Quarta

Chamada, referente ao Edital nº 392/2022, atinente ao Processo Seletivo 2023 para os Cursos

Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado definitivo da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1. Não houve interposição de recursos.

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 15 de março de 2023.

Bruno Batista Boniati
Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 4ª CHAMADA

Campus Frederico Westphalen | Administração - Noturno

Nome do Candidato Resultado

ÁLVARO LUIS BULIGON Deferido

CASSIANE GUERRA Deferido

ÉRICA SCHULTZ HENRICH Deferido

GABRIEL CARLOS CAZAROTTO MARTINELLI Não confirmou vaga

GREICE TEIXEIRA E SOUZA Deferido

SABRINA ZANATTA Não confirmou vaga

SANDRIELI DE OLIVEIRA TEIXEIRA Deferido

Campus Frederico Westphalen | Ciência da Computação - Noturno

Nome do Candidato Resultado

EDUARDO BATISTA WEGNER DO AMARAL Deferido

FELIPE BOLSONI DA SILVA Não confirmou vaga

JOÃO BATISTA DOS REIS MACHADO Não confirmou vaga

JONATHAN ARTUR HEPP Deferido

Campus Frederico Westphalen | Medicina Veterinária – Integral - Diurno

Nome do Candidato Cota Classificada

GABRIELLA MARTINS SCOPEL Deferido

HANDIARA DE SOUZA FRANCO Deferido

IASMIN NAYSINGER CAVALHEIRO Não confirmou vaga

JEAN CARLO ROHR Deferido

JULIA LÜDKE BUENO Deferido

LUIZA DO CANTO SCHIAVO Não confirmou vaga

PEDRO CEZAR ALMEIDA Deferido